

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานป้ายจราจร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานผลิตและติดตั้งป้ายจราจร ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทางหลวงหมายเลข ๓๕๕๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทำดินเหนียว - เสาชิง ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๕+๕๔๐ ผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑๐๔.๒๐ ตร.ม.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๙๖,๓๕๓.๕๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นางดวงสมร จำปาเงิน รอ.ขท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
  ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
  ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพุกษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1

1. งานจ้างเหมาทำการ 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 3593 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทำดินเหนียว - เสาชง

ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 5+540

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย ( บาท )	เป็นเงิน ( บาท )
		หน่วย	จำนวน		
1	REMOVAL OF EXISTING TRAFFIC SIGN	EACH	57.000	131.00	7,467.00
2	SIGN PLATE ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ SUPER HIGH INTERSITY GRADE (แบบที่7, แบบที่8 และแบบที่10) หรือ VERY HIGH INTERSITY GRADE (แบบที่ 9) พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง, ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)	SQ.M.	25.200	5,565.00	140,238.00
3	Sign Plate แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีการตัด - แปะ SUPER HIGH INTERSITY GRADE (แบบที่7, แบบที่8 และแบบที่10) หรือ VERY HIGH INTERSITY GRADE(แบบที่9) พื้น , ตัวอักษร , เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง (ไม่มีเฟรม)	SQ.M.	10.000	7,350.00	73,500.00
4	ป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHANGING/OVERHEAD) ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 3 มม. มีเฟรม ติดแผ่นสะท้อนแสงแบบที่ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE	SQ.M.	69.000	9,450.00	652,050.00
5	STEEL COLUMN SQUARE TUBE 7.50 X 7.50 X 0.32 CM.	M.	245.000	495.70	121,446.50
6	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	L.S.	1.000	1,652.00	1,652.00
รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ					996,353.50

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

996,353.50

เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลสตางค์

คณะกรรมการฯ

(นางดวงสมร จำปาเงิน)

ร.อ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)  
ประธานกรรมการราคากลาง

(นายอนุวัตร สมพงษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการราคากลาง

(นางสิริรัตน์ พุ่มพุกษ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 996,353.50 บาท

เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลสตางค์

(นายศรีรัชชัย พวงพพัฒน์)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1

13 ธ.ค. 2564

(ว./ค./ป.)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายละเอียดราคาประมาณการ

แขวงทางหลวง

สุพรรณบุรีที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ราคาค่าหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน				
1.	งานจ้างช่างทำกรง รหัสงาน 31200 ทางหลวงหมายเลข 3593 ตอนควนชุม 0100 ตอนระหว่าง กม. 0+000 - กม. 5+540 อยู่ในท้องที่จังหวัด สุพรรณบุรี เขตแผนตก ปกติ	งานป้ายจราจร	27.00	-	27.99	บาท/ลิตร	วันที่ 8 ธันวาคม 2563		
1	REMOVAL OF EXISTING TRAFFIC SIGN	EACH	57.000	96.46	5,498.35	1.3589	131.08	131.08	7,471.56
2	SIGN PLATE ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-ปะ SUPER HIGH INTERSITY GRADE (แบบที่7, แบบที่8 และแบบที่10) หรือ VERY HIGH INTERSITY GRADE (แบบที่ 9) พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง, ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)	SQ.M.	25.200	4,167.24	105,014.35	1.3589	5,662.85	5,565.00	140,238.00
3	Sign Plate แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีการตัด - ปะ SUPER HIGH INTERSITY GRADE (แบบที่7, แบบที่8 และแบบที่10) หรือ VERY HIGH INTERSITY GRADE(แบบที่9) พื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง (ไม่มีเฟรม)	SQ.M.	10.000	5,415.24	54,152.36	1.3589	7,358.76	7,350.00	73,500.00
4	ป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHANGING/OVERHEAD) ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 3 มม. มีเฟรม ติดแผ่นสะท้อนแสงแบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE	SQ.M.	69.00	7,110.60	490,631.65	1.3589	9,662.59	9,450.00	652,050.00
5	STEEL COLUMN SQUARE TUBE 7.50 X 7.50 X 0.32 CM.	M.	245.00	364.81	89,378.30	1.3589	495.73	495.73	121,453.85

